
МБОУ «Мелчхинская средняя школа»  

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022г                                                                                                              № 49 

 

«О формировании наставнических пар»  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора №48 от 29.08.2022г.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению  

2. Куратору наставнических пар Баташевой З.Х.:  Хазбулатова Э.Л.-Истамалов З.М. 

                                                                                       Хазбулатова Э.Л.-Баташева А.Р. 

                                                                                        Лорсанов М А –Мушаева А Р. 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

  

Директор        Баташев Р.Х. 

 

 

 

 

 


		2023-05-30T14:35:53+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович




